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الهجرة سيتي مجمع سكني وتجاري يقع بالمدينة

اـر علــي رـة فــي حـــي ابيـ ــق الهجــ المنـــورة عـلى طريـ

ــــق سكنيـــة من عمائر تتكون ــــوي عـلــى شقـ ويحتــ

ــاـم متنوعـــة ــ ــ ــل عمـاـرة بأحجـ ــ ــ مــن 8 أدوار فــي كــ

ــة 5000 م2   ــ اـحـ ــ ــ اـري وإداري بمسـ ــ ــ ــ زـ تجـ ــ ــ ــ ــ ومركــ

اـ يجعلــه وجامـــع وحدائــق ومساـرات للمشــي ممـ

اـة  ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــة بالحيـ ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــة مفعمـ ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــة سكنيـ ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــ ــ بيئـ

عن المشروع 
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الوجهة العقارية الأفضل



 

موقع الهجرة سيتي 

الجامعة السعوديةالمسجد النبوي
الالكترونية

مستشفى الملكالمطارمسجد قباء
فيصل التخصصي

جامعة طيبة
أهم المعالم

8 دقيقة10 دقيقة25 دقيقة12 دقيقة16 دقيقةالتوقيـــــــت 15 دقيقة

المستشفى السعودي
الالماني

6 دقيقة
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سكن يلبي احتياجاتك



المخطط العام للمشروع
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سوق تجاري

مسجد

حدائق

مسار مشي

مواقف سيارات

ATM صراف آلي

حدائق

مسار مشي



سيتي الهجرة مميزات

يتبنـى الهجــرة سيتـــي أسلــــوب الحيــــاة الحيـــــوي حيـــث يوفــر لساكنيــه المرافـق التي تعنى
برفاهيـة وصحـة العائلة ، إضافـة إلى تميز الوحـدات السكنيـــة بالأنـاقـة مــــا يضفــي اللمسـة
العصرية عليـها ليتكامل التصميــم الأنيق مع جودة البناء والتشطيبــات الرائعـــة بالإضافـــة
إلى خصوصيـــة التصميــم حيث يتيــح لــك ميـــزة التمتـــع ببيئــة سكنيـــة متكاملــة ومريحــــة
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ضمانات ما
بعد البيع

نماذج وتصاميم
عصرية

توفير مساحات
مختلفة

تأمين العيوب
الخفية

ضمان
انشائي

جمعية
الملاك

موقع
استراتيجي

سعر
تنافسي

جودة
الحياة

نظام انذار
واطفاء

مقر دائم
لجمعية الملاك

مركز دائم للصيانة
والتشغيل



مجموعة متنوعة
من الجهات
التمويلية

المميزات

التمويلية في

مشاريع برنامج

سكني
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نماذج الوحدات السكنية

نسعى في الهجرة سيتي لنـيل رضا مختلف العملاء

اـ السكنية بعـدة نماـذج راقية في لذلك تأتي وحداتنـ

اـة ــ التصميـم و مختلفــة المساحــاـت ، كما تـم مراعــ

رـ المزيــج ما الخصوصيـة فـي جميـع النماذج وتوفيــ

ــــي  ــ ــ رـ التنافسـ ــ ــ ــ ــ ــاـت والسعـ ــ ــ ــ ــوع المساحــ ــ ــن تنـ ــ ــ بيـ
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شقة سكنية من الدور الأول إلى الدور السابع وتتكون من مجلس وصالة ومطبخ و3 غرف نوم 
و3 دورات مياه وعدد 2 بلكونة

Model-1

مساحة الشقة
148.13 م2

السعر
385000 ريال

السعر بعد الدعم يبدأ من

235000 ريال
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اجماليالطول العرض مكونات الشقة
مساحة 

إجمالي مساحة الشقة: 148.13 متر مربع

 المدخل 

المجلس 

حمام الضيوف

المطبخ 

صالة عائلية 

غرفة النوم الرئيسية

 غرفة النوم 1 

 غرفة النوم 2 

حمام غرفة النوم الرئيسية 

حمام الغرف والصالة 

بلكونة الصالة 

بلكونة غرفة النوم 

1.802.003.60

3.604.5016.20

1.801.302.34

4.403.5015.40

3.603.9014.04

3.603.9014.04

3.604.5018.9

3.903.9517.79

1.502.403.60

1.502.403.60

0.954.754.51

0.853.953.36

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

)A( نموذج



شقة سكنية بالدور الأرضي وتتكون من مجلس وصالة ومطبخ و3 غرف نوم و3 دورات مياه

Model-2

مساحة الشقة
133.20 م2

السعر
 346000 ريال

السعر بعد الدعم يبدأ من
196000 ريال
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اجماليالطول العرض مكونات الشقة
مساحة 

إجمالي مساحة الشقة: 133.20 متر مربع

 المدخل 

المجلس 

حمام الضيوف

المطبخ 

صالة عائلية 

غرفة النوم الرئيسية

 غرفة النوم 1 

 غرفة النوم 2 

حمام غرفة النوم الرئيسية 

حمام الغرف والصالة 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.802.003.60

3.603.9014.04

1.801.302.34

4.403.5015.40

3.603.9014.04

3.603.9014.04

3.605.1016.83

3.903.9517.79

1.502.403.60

1.502.403.60

)B( نموذج



شقة سكنية من الدور الأول إلى الدور السابع وتتكون من مجلس وصالة ومطبخ وغرفة غسيل و2 غرف نوم 
و3 دورات مياه وعدد 2 بلكونة

Model-3

مساحة الشقة
130.62 م2

السعر
338000 ريال

السعر بعد الدعم يبدأ من

188000 ريال
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اجماليالطول العرض مكونات الشقة
مساحة 

 المدخل 

المجلس 

حمام الضيوف

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

غرفة غسيل 

صالة عائلية 

المطبخ 

حمام الغرفة والصالة 

 غرفة النوم 1

غرفة النوم الرئيسية 

حمام غرفة النوم الرئيسية 

بلكونة الصالة 

بلكونة غرفة النوم 

مغسلة  الغرفة والصالة 

مغسلة غرفة النوم الرئيسية 

11

12

إجمالي مساحة الشقة: 130.62 متر مربع

2.101.803.78

4.503.6016.20

1.801.202.16

1.851.653.05

4.103.6014.76

3.603.5012.60

2.201.453.19

1.451.001.45

3.903.8013.98

5.103.8018.54

2.601.453.77

1.451.151.67

0.853.953.36

0.953.653.47

)C( نموذج



شقة سكنية بالدور الأرضي وتتكون من مجلس وصالة ومطبخ وغرفة غسيل و2 غرف نوم 
و3 دورات مياه 

Model-4

إجمالي مساحة الشقة: 117.10 متر مربع

مساحة الشقة
117.10 م2

السعر
305000 ريال

السعر بعد الدعم يبدأ من

155000 ريال

14

اجماليالطول العرض مكونات الشقة
مساحة 

 المدخل 

المجلس 

حمام الضيوف 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

غرفة غسيل 

صالة عائلية 

المطبخ 

حمام الغرفة والصالة 

مغسلة الغرفة والصالة

 غرفة النوم 

غرفة النوم الرئيسية 

مغسلة غرفة النوم الرئيسية

حمام غرفة النوم الرئيسية 

2.101.803.78

3.903.6014.04

1.801.202.16

1.851.653.05

4.103.6014.76

3.603.5012.60

2.201.453.19

1.451.001.45

3.903.8013.98

4.503.8016.26

2.601.453.77

1.451.151.67

)D( نموذج



الضمانات
إننـــــا فــي الهجــرة سيتــي نثــــق فــــي جــودة أعمالنــــــا والمـواد

المستخدمـة في إنشاء وحداتنا السكنية لأن تنفيذهـا يتم وفـق
أفضل معايير ومقاييس الجـودة في السعوديـة لذا فقد منحت
الهجـرة سيتي ضمانـاً على الأعمال المنفذة ترضي الراغبيـن فـي
توفيـــــــــــــــــر مسكــــــــــــــــــــــــن مضمــــــــــــــــــــــــــون وآمــــــــــــــــــن

مدة ضمان أعمال البناء من
الأساسات والخرسانات والعزل 
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 ضمان 10 سنوات

مدة ضمان التركيبات
الميكانيكية والكهربائية

 ضمان سنة واحدة
1



الجهات التمويلية 
 بالمشروع
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الهجرة سيتي

احدى مشاريع شركة عمر عبد الرحمن الزرعة وشركاؤه للتطوير العقاري

الموقع
الالكتروني

لوكيشن
المشروع

امكانية التملك في هذا المشروع

الأفرادالمستثمرين
مستفيدي

وزارة الإسكان

/https://alhijracity.com

مرخص من وافيمعتمد لدى سكني

920013787

https://alhijracity.com/

